



Protokoll

Leidandmed	EAA.2532.1.3
Kaader	37,38
Daatum	02.05.1883
Protokolli number	9
Protokolli teema	4. Perekonna- ja pärimisasjad; 14. Suhted kõrgemate kohtutega. Kriminaalasjade algatamine.
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Hans	Rick		Peakohtumees
Mihkel	Sengbusch		Kohtumees
Karl	Wärtmann		Abikohtumees

Mari Sengbusch Lokkotalt kaebab et Kirna wallast Wanga Adu poeg Adu Kandeliin, kus tema ühe aasta teenimas oli, olla teda kiusanud häbemata teuga enese nõusse heita selle tõutusega, et tema Mari omale naoseks wõttab, ja et enemine omale otsa peale teeb, kui Mari maha jättab. Sellepeale olla siis Mari Sengbusch ennast tema kätte uskunud kui naoseks mis läbi Mari lapse ilmale tõi. Nüüd on laps [...] aastat wana ja Adu ei ole mitte teda omale naiseks wõtnud. Mari Sengbusch pärib lapse kasvatamiseks Adu Kandeliini käest 12 rbl aastas kunni laps 13 aastaseks saab.

Adu Kandeliin ütleb, et tema ei olla mitte Mari Sengbuschi omale naoseks wõtta lubanud, ja tema ei olla ka mitte üksi Mari juures käinud, waid üks teine Raademetsa kõrtsi pois Hindrek Saar olla ka käinud, aga seda ei tea kas tema Mariga koko on elanud wõi mitte, aga Mari juures olla ta käinud magamas (kewadel hakates).

Mari tunnistab, et Hindrek Saar olla kül Augusti ku sees paar korda käinud aga ilma temasse puutumata.

Adu Kandeliin tunnistab, et Hindrek Saar olla Marile 50 rbl raha lubanud, sellepärast oli Mari tema peale lapse kirjutanud.

Mari Sengbusch ütleb, et Adu Kandeliin olla ise temale 50 rbl pakkunud, kui tema lapse Hindrek Saare peale kirjutaks, ja et Adu Kandeliin olla esimene kord tema juure läinud 1881. aastal lihawõtte pühade ajal ja olla temaga nõnda edasi elanud mittu korda.

Kohus kuulas asja järele, ja et **Ado Kandeliin** ise tunnistas, et ta on **Mariga** koku elanud, ja ei wõi se **Mari** tunnistust mitte waleks tunnistada, se pärast jääb **Adu Kandeliin** lapse isaks, ja maksab oma kasulapse **Adu Sengbuschi** kasvatamiseks igas kuus 50 kop senni kui laps kümne aastaseks saab ja weel 10 rbl kihelkonna kohtu oma lapsele, ja peale selle 3 rbl walla laeka ja **Mari Sengbusch** 2 rbl walla laeka.

Mõistmised kuulatud.

Mari Sengbusch on selega rahul. Aga **Adu Kandeliin** mitte, waid lubab aga 5 aastat iga aastas 5 rbl, ja 10 rbl kihelkonna kohtu ja 3 rbl walla laeka. sepärast palub protokol wälja anda.

Peakohtumees **Hans Rick** XXX

Kõrwasmees **Mihkel Sengbusch** XXX

Karl Wärtmann XXX

Protokoll wälja antud kihelkonna kohtule. Mõistmist täidetud kuidas mõistetud 5 rbl walla laeka.